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24 јуни 2015 Известување

Почитувани клиенти, 

Ве известуваме дека поради планирани системски интервенции, банкоматите на Охридска 
банка и електронското банкарство – OBSGN@t ќе бидат привремено недостапни за сите 
корисници в сабота, 27 јуни 2015 година, во периодот од 16.00 до 20.00 часот.

Однапред се извинуваме за настанатата ситуација. Ви благодариме на разбирањето.

Со почит,  
Охридска банка АД Скопје 
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